
Plan Payment Term
GM CREDIT PLUS 2024

*Due date ปกติจะตรงกับวันท่ี 15, 30(31) หากตรงกับวันหยุดจะเล่ือนเร็วขึ้น 1 วันทําการ

เง่ือนไข

1. รอบรายงานการขาย 01-15 และ 16-ส้ินเดือน

2. วันท่ีสงสรุปรายงานการขาย หลังจากวันสุดทายของรอบการขาย 2 วันทําการ // สงวางบิลอัติโนมัติทาง email เทาน้ัน

3. วิธีการชําระเงิน ดวยชองทางจายบิล/ชําระคาสินคาและบริการ ทุกชองทางของธนาคาร

4. การจายชําระดังกลาว ตองเปนเงินท่ีใชไดภายในวันท่ีครบกําหนดเทาน้ัน

5. กรณีท่ีจายชําระไมตรงตามเง่ือนไข ขอสงวนสิทธ์ิในการเรียกเก็บคาปรับชําระลาชา ในอัตรารอยละ 15 ตอป นับจากวันท่ีครบกําหนด 

   จนถึงวันท่ีลูกคาจายชําระเงินใหกับบริษัทฯ

Date Invoice First Date Invoice Last Date Billing Due Date
Monday, 15 January  2024
Wednesday, 31 January  2024
Thursday, 15 February  2024
Thursday, 29 February  2024
Friday, 15 March  2024
Sunday, 31 March  2024
Monday, 15 April  2024
Tuesday, 30 April  2024
Wednesday, 15 May  2024
Friday, 31 May  2024
Saturday, 15 June  2024
Sunday, 30 June  2024
Monday, 15 July  2024
Wednesday, 31 July  2024
Thursday, 15 August  2024
Saturday, 31 August  2024
Sunday, 15 September  2024
Monday, 30 September  2024
Tuesday, 15 October  2024
Thursday, 31 October  2024
Friday, 15 November  2024
Saturday, 30 November  2024
Sunday, 15 December  2024
Tuesday, 31 December  2024
Wednesday, 15 January  2025
Friday, 31 January  2025
Saturday, 15 February  2025
Friday, 28 February  2025
Saturday, 15 March  2025
Monday, 31 March  2025
Tuesday, 15 April  2025
Wednesday, 30 April  2025
Thursday, 15 May  2025
Saturday, 31 May  2025
Sunday, 15 June  2025
Monday, 30 June  2025

Tuesday, 16 January  2024
Thursday, 1 February  2024
Friday, 16 February  2024
Friday, 1 March  2024
Saturday, 16 March  2024
Monday, 1 April  2024
Tuesday, 16 April  2024
Wednesday, 1 May  2024
Thursday, 16 May  2024
Saturday, 1 June  2024
Sunday, 16 June  2024
Monday, 1 July  2024
Tuesday, 16 July  2024
Thursday, 1 August  2024
Friday, 16 August  2024
Sunday, 1 September  2024
Monday, 16 September  2024
Tuesday, 1 October  2024
Wednesday, 16 October  2024
Friday, 1 November  2024
Saturday, 16 November  2024
Sunday, 1 December  2024
Monday, 16 December  2024
Wednesday, 1 January  2025
Thursday, 16 January  2025
Saturday, 1 February  2025
Sunday, 16 February  2025
Saturday, 1 March  2025
Sunday, 16 March  2025
Tuesday, 1 April  2025
Wednesday, 16 April  2025
Thursday, 1 May  2025
Friday, 16 May  2025
Sunday, 1 June  2025
Monday, 16 June  2025
Tuesday, 1 July  2025

Wednesday, 31 January  2024
Thursday, 15 February  2024
Thursday, 29 February  2024
Friday, 15 March  2024
Friday, 29 March  2024
Friday, 12 April  2024
Tuesday, 30 April  2024
Wednesday, 15 May  2024
Friday, 31 May  2024
Friday, 14 June  2024
Wednesday, 28 June  2023
Monday, 15 July  2024
Wednesday, 31 July  2024
Thursday, 15 August  2024
Friday, 30 August  2024
Friday, 13 September  2024
Monday, 30 September  2024
Tuesday, 15 October  2024
Wednesday, 30 October  2024
Friday, 15 November  2024
Friday, 29 November  2024
Friday, 13 December  2024
Tuesday, 31 December  2024
Wednesday, 15 January  2025
Thursday, 30 January  2025
Friday, 14 February  2025
Friday, 28 February  2025
Friday, 14 March  2025
Monday, 31 March  2025
Friday, 11 April  2025
Monday, 28 April  2025
Thursday, 15 May  2025
Friday, 30 May  2025
Friday, 13 June  2025
Monday, 30 June  2025
Tuesday, 15 July  2025

Monday, 1 January  2024
Tuesday, 16 January  2024
Thursday, 1 February  2024
Friday, 16 February  2024
Friday, 1 March  2024
Saturday, 16 March  2024
Monday, 1 April  2024
Tuesday, 16 April  2024
Wednesday, 1 May  2024
Thursday, 16 May  2024
Saturday, 1 June  2024
Sunday, 16 June  2024
Monday, 1 July  2024
Tuesday, 16 July  2024
Thursday, 1 August  2024
Friday, 16 August  2024
Sunday, 1 September  2024
Monday, 16 September  2024
Tuesday, 1 October  2024
Wednesday, 16 October  2024
Friday, 1 November  2024
Saturday, 16 November  2024
Sunday, 1 December  2024
Monday, 16 December  2024
Wednesday, 1 January  2025
Thursday, 16 January  2025
Saturday, 1 February  2025
Sunday, 16 February  2025
Saturday, 1 March  2025
Sunday, 16 March  2025
Tuesday, 1 April  2025
Wednesday, 16 April  2025
Thursday, 1 May  2025
Friday, 16 May  2025
Sunday, 1 June  2025
Monday, 16 June  2025

11/1 AIA Sathorn Tower, 14th Floor, Room 1404, South Sathorn Road, Yannawa, Sathorn, Bangkok 10120 Thailand

Tel.  I  +66 (0)2 838 1555   TAX ID : 0105531047761 (HQ)   GMTOUR.COM


